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Second Session, Commencing at 9.30 am 

MIS-STRIKES 

1117*
Great Britain, George IV, farthing, 1826, full obverse 
brockage, struck out of collar. Spotted corrosion, otherwise 
very fine and rare. 

$100

Ex Noble Numismatics Sale 109A (lot 103) with lot card. 

1118
George V - Elizabeth II, minor varieties described in 2x2 
holders, halfpennies (5), pennies (4), threepences (2). Fair 
- uncirculated. (11)

$30

Ex Barry McGown Scott Collection.

1119
George V - Elizabeth II, halfpenny varieties, 1915H filled 
die, 1918I (2), 1921, 1922, 1926, 1930 (4), 1932 (2), 1942I 
(21, in a tube as bought) sold with owner's list. Very good 
- uncirculated. (51)

$100

1120
George V - Elizabeth II, pennies (76) and halfpennies (2) in 
2x2 flips, holder and eagle mounts (8) described, includes 
1933/2 overdate (7), 1920 double dot (2), a few bitten or 
clipped planchets, a few slight upset die axis, a few die cuds, 
sold with collector's listings. Very good - nearly uncirculated. 
(78)

$340

Private purchase from M.R. Roberts with their tag.

1121
George V - Elizabeth II, sixpences, minor die crack varieties 
(10)(1922, 1925 (6), 1926 (3), 1927), 1921 depression above 
date where star was removed from the punch, 1955, 1956, 
1962, 1963 bitten flans, off centre strikes 8-12 percent 1950, 
1951, 1959, 1963 (2), each in eagle mount. Very good - good 
extremely fine. (20)

$300

Private purchase from M. R. Roberts with their ticket.

1122
George V - Elizabeth II, a collection of minor vareties with 
errors of pennies, 1935 thin planchet, slight off centre, 
1943Y, 1944Y, 1961, 1964, 1933/2 (3), 1942 no I (5), 1943 
I wide denticle (2), dot before ONE 1934 (3), 1955 dies 4/D 
very rare mule, 1923 Indian die (5), 1945 KG dot (4), 1924 
Indian die (8), in 2x2 holders and eagle mounts. Very good 
- extremely fine. (69)

$750

Ex M. R. Roberts mostly with their tickets.

1123
George V - Elizabeth II, thin planchets, from over rolled 
fillets when preparing the blanks, halfpenny 1924; pennies 
1927, 1944Y, 1964Y; florins 1952; one cent 1966, five cents 
1972, twenty cents 1979, in collector's 2x2 holders. Very 
good - extremely fine. (8)

$200

1124
George V - Elizabeth II, penny varieties, including 1931 
dropped 1 London, 1934 dot before O of ONE (5), 1942I no 
I (4), 1943 I large denticles, 1945 KG, 1951 double entered 
195, 1952 (8), 1953 long 5 (4), 1957 wide date (2), 1962 
double nose (2), in 2x2 eagle mounts, holder and flips, sold 
with owner's listing, in two eagle mount cases. Very good 
- uncirculated. (80)

$400

All private purchase from M.R. Roberts with their tags.

1125
George V - Elizabeth II, halfpennies (31), pennies (29), 
sixpences (2, 1951 'bullet in brow' damaged die, flipped 
planchet), florin 1946 large 6, fifty cents double bar behind 
emu head 1979 (2), 1980. Very good - nearly uncirculated. 
(66)

$300

Private purchase from M.R. Roberts with their tag.

1126*
George V, penny, 1922, struck on a blank already stamped 
with letters K H. Nearly very fine and only one seen. 

$200

1127*
George V, halfpenny, full obverse brockage (c1933-6). Toned 
dark brown patina, extremely fine or better and very rare, 
the finest seen. 

$2,500
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1128*
George VI, penny, 1939, incorrect die setting in the press, 
only partially struck up; Elizabeth II, penny, 1962, struck off 
centre by ten percent. Very fine; extremely fine. (2)

$100

part

1129*
George VI, pennies, off centre strike by 5 to 10 percent, 1940, 
1943Y, 1945Y, 1950Y (2), 1952. Fine - extremely fine. (6)

$240

Private purchase from M.R. Roberts with their tags.

1130*
George VI, penny, (1938-48), full obverse brockage and off 
centre by ten percent, slipped in collar and struck partly 
against an unstamped blank. Attractive patina, very fine and 
extremely rare as such. 

$1,500

Private purchase from M. R. Roberts with their ticket.

1131*
George VI, penny, 1942I or 1943I, full obverse brockage 
(9.36g). Brown patina, slight stain at 3 on the reverse, 
otherwise good very fine and very rare. 

$1,000

Private purchase from M. R. Roberts with their ticket. 

1132*
George VI, penny, (1943I) full obverse brockage. Toned 
extremely fine and rare. 

$1,500

part

1133*
George VI - Elizabeth II, halfpennies, struck off centre by 
five percent, 1943, by fifteen percent, 1948 (2) and 1953A. 
Very fine - extremely fine. (4)

$200

Private purchase from M. R. Roberts with their tickets.

1134
George V - Elizabeth II, varieties, die cuds (2), bitten flans 
(23), lamination errors (2), shilling 1943 S over D mm, 1962 
penny partly upset, 1952 shillings toned nearly uncirculated, 
twenty are silver coins; sold with owner's list. Very good 
- nearly uncirculated. (50)

$400

Private purchase from M.R. Roberts with their tags.
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1135*
George VI, florin, 194(3) S, struck on another blank in error 
(4.58g)(possibly for a US nickel). Toned, nearly uncirculated 
and extremely rare. 

$2,500

In a slab by PCGS as MS62.

1136*
George VI, florin, 1944, struck on a mis-punched planchet 
(8.11g) right side plain edge. Toned good extremely fine 
and rare. 

$350

1137*
George VI, penny, 1944Y., struck twenty percent off centre 
out of collar. Toned, good very fine. 

$150

part

1138*
George VI, pennies, 1944Y., struck off centre by ten percent. 
Nearly very fine. (2)

$100

Private purchase from M. R. Roberts with their tickets.

1139*
George VI, threepence, 1944S, full reverse brockage (1.42g). 
Extremely fine or better and very rare as such. 

$800

Private purchase from M. R. Roberts.

1140*
George VI, penny, 194(5)(?) complete double strike both 
sides, planchet turned (or rotated) 180 degrees. Toned nearly 
very fine and very rare. 

$500

1141*
George VI, shilling 1946, struck on a mis-punched planchet 
(4.05g) partial edge milled. Toned, subdued mint bloom, 
nearly uncirculated and rare. 

$300

1142*
George VI, shilling (1946) struck on a badly mis-punched 
planchet, fractional full milling top and bottom (1.70g). 
Toned, nearly extremely fine and very rare. 

$300

1143*
George VI, florin, 1946, struck off centre by 25 percent, 
out of collar, plain edge. Nearly extremely fine and rare as 
such. 

$350



110

1144*
George VI, halfpenny, 1947Y., twenty five percent off centre 
strike. Nearly extremely fine. 

$150

Private purchase from M. R. Roberts with their ticket.

part

1145*
George VI, threepences, 1947, 1949, struck off centre by 
five percent; 1942D, creased damaged planchet (when 
struck ?), also Elizabeth II threepence, 1964 off centre by 
three percent. The 1942 fine, others extremely fine - nearly 
uncirculated. (4)

$240

1146
George VI - Elizabeth II, 1947-1969, halfpenny - florin, mis-
struck coins, out of collar, bitten, off centre, an assortment. 
Poor - uncirculated. (66)

$300

1147
George V - Elizabeth II, minor varieties and errors of 
halfpennies, off centre mis-strikes 1948Y (3), 1949Y, 1950Y 
(3), 1951, 1959 (2), 1964; bitten flans, blanks (2), in a 2x2 
holder and eagle mounts, missing mm's not accurate. Very 
good - extremely fine. (49)

$500

Mostly from M. R. Roberts with their tickets.

1148*
George VI, penny 1948, struck off centre by 7 percent with 
high rim lip. Small reverse scratch, brown and red nearly 
uncirculated. 

$50

part

1149*
George VI, pennies, 1948, struck off centre by five percent 
with high lip rims, 3mm and 4mm, from slipping out of 
collar. Very fine; extremely fine. (2)

$150

Private purchase from M. R. Roberts with their ticket. 

1150*
George VI, threepence, 1949, eighty percent full reverse 
brockage (1.41g). Virtually uncirculated and rare in this 
condition. 

$750

Private purchase from M. R. Roberts with their ticket.

1151*
George VI, threepence (1949-52) full obverse brockage. 
Nearly extremely fine and very rare as such. 

$900

Private purchase from M. R. Roberts with their ticket.

1152*
George VI, threepence, 1949, struck out of collar, off centre 
by ten percent, plain edge. Very fine. 

$100

1153*
George VI, penny, 1950, struck off centre out of collar, by 
40 percent. Toned good very fine and rare as such. 

$400
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1154*
George VI, penny, 1950, struck off centre, out of collar, by 
ten percent with very high lip rim. Toned nearly extremely 
fine and rare as such. 

$400

part

1155*
George VI - Elizabeth II, threepences, small off centre strikes 
with high rims 1950 (2), 1956, 1959, 1961, 1963. Nearly 
extremely fine - uncirculated. (6)

$150

Private purchase from M. R. Roberts with two of their tickets.

1156
George VI - Elizabeth II, shillings, 1950, 1957; sixpence, 
1948, 1956, 1963, all coins struck off centre by ten percent. 
Good - extremely fine. (5)

$100

1157
George VI - Elizabeth II, florin 1951 Jubilee, lamination flaw 
on reverse; penny blank; penny 1963 (7.98g) faulty or cut 
down planchet; penny 1962 90 degree upset. Very fine. (4)

$100

1158*
George VI, 1952 shilling, struck ten percent off centre, out of 
collar, plain edge. Some minor bloom, nearly uncirculated. 

$150

1159*
Elizabeth II, halfpenny, 1953, struck off centre out of collar 
by 15 percent. Nearly extremely fine. 

$150

1160
Elizabeth II, halfpenny, obverse only (1953-4) thin flan 
(4.99g); also USA continental dollar 1776 in lead, 1916I mule 
(4.55g) obverse stuck into a tooled (cupped) halfpenny, lead 
copy 1954 (cupped) halfpenny, lead copy with milled edge 
1948 penny, in collector's 2x2 holders. Fair - fine. (5)

$50

1161*
Elizabeth II, threepence, 1953, full reverse brockage (1.42g). 
Nearly extremely fine and rare. 

$650

Private purchase from M. R. Roberts with their ticket.

1162*
Elizabeth II, threepences, 1953 and 1962, struck off centre 
by five to ten percent. Extremely fine; uncirculated. (2)

$100

1163*
Elizabeth II, florin, 1954, Royal Visit, struck off centre by 
three percent with high lip rim, partially plain edge. Nearly 
uncirculated and rare as such. 

$200
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part

1164*
Elizabeth II, sixpences, 1955, fractional brockage tip of a 
second coin; eight percent off centre strike, out of collar, plain 
edge. Nearly extremely fine; good extremely fine. (2)

$100

1165*
Elizabeth II, shillings, 1955, struck off centre by 15 percent, 
out of collar, plain edge. Uncirculated and rare thus. 

$200

1166*
Elizabeth II, sixpence, 1957 struck off centre out of collar by 
25 percent, edge plain. Extremely fine and rare as such. 

$200

1167*
Elizabeth II, florin, 1958, struck off centre by three percent 
with lip rim, partially plain edge, flaws over emu's body. 
Toned, nearly uncirculated. 

$100

1168
Elizabeth II, penny 1961, five percent off centre strike, five 
cents 2008, ten percent off centre strike, out of collar, plain 
edge, fifty cents 2000, incuse cross lines in flag (McD type 
6). Very fine - extremely fine. (3)

$120

1169
Elizabeth II, various mis-strikes, off centre penny, 1962, 
five cents 1999 (2) out of collar plain edges, ten cents 1979 
split planchet, twenty cents 1981 out of collar plain edge, 
1999 extra curl in hair, one dollar 1994 off centre out of 
collar plain edge, penny 196(4?) loose die setting legends not 
struck up, one cent 1987 bitten flan, lamination (2) Canberra 
medalet (C.1977/3) struck twice second off centre 40 percent. 
Fine - uncirculated. (13)

$200

Ex John J. Veltmeyer Collection, the last from I.S.Wright in their 2x2 
holder.

1170*
Elizabeth II, halfpenny, 1963 (?), flip over double strike. 
Patinated extremely fine and very rare. 

$150

With collector's ticket.

1171*
Elizabeth II, threepence, 1963, thirty five percent off centre 
strike. Light tone, nearly uncirculated. 

$200

Private purchase from M. R. Roberts with their ticket. 

1172*
Elizabeth II, sixpence, 1963, struck up partially on the reverse 
with the obverse of another struck coin or partial brockage, 
full milled edge. Nearly uncirculated and very rare. 

$500

part

1173*
Elizabeth II, sixpences, 1963, both off centre strikes by 7 
percent, struck out of collar, plain edge; five cents, 2001, off 
centre by 10 percent and with plain edge. Good very fine; 
nearly uncirculated; nearly uncirculated. (3)

$120

Private purchase from M.R. Roberts with their tag.
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1174
Elizabeth II, florin, 1963, bitten coins, one by ten percent, the 
other by fifteen percent. Good very fine - nearly uncirculated. 
(2)

$100

part

1175*
Elizabeth II, one cents, 1966, DNV, struck off centre by five 
percent. Extremely fine; very fine. (2)

$100

1176*
Elizabeth II, two cents, 1966, partial brockage on the 
obverse. Nearly uncirculated. 

$100

With collector's 2x2 holder.

1177*
Elizabeth II, five cents, full reverse brockage (c.1960s-1970s). 
Nearly extremely fine and rare. 

$500

1178
Elizabeth II, minor errors, bitten flan with slight off centre 
strikes, one cent blank (2.46g), 1976 bitten rim, two cents 
1975 2mm high rim, 1966 6mm bitten rim, 1966 eight 
percent off centre, five cents 1975 7mm bitten rim, 2005 off 
centre by ten percent, ten cents 2000 ten percent off centre, 
1974 7mm bitten rim, twenty cents 1981 bitten rim, 2005 
reverse die cud, in eagle mounts. Fine - uncirculated. (11)

$300

Ex M. R. Roberts with their tickets.

1179
Elizabeth II, ten cents 1971 and twenty cents 1980, split 
planchets for each, in collector's 2x2 holder. Very fine; nearly 
extremely fine. (2 pair)

$200

1180*
Elizabeth II, fifty cents, 1972, struck fifty percent off centre. 
Extremely fine and rare as such. 

$200

part

1181*
Elizabeth II, bitten (or clipped) flans, five cents 1975; fifty 
cents 1983; fifty cents 1982 metal flaw at date; fifty cents 
1976, 1980 and 1983 collar error strikes, last with raised 
rims; press settings error shallow strikes 1966 and 1990s; 
two cents (196)9 first three digits missing (oil filled die ?); 
two dollars blank, two dollars 2018 (rainbow?) in collector's 
2x2 holder. Fine - uncirculated. (11)

$200

1182
Elizabeth II, fifty cents, 1976 struck off centre by five percent; 
wrong die-setting one dollar (2001?) trace of obverse only; 
also New Zealand, fifty cents 1978 triple clipped or bitten 
flan. Very fine; very good; extremely fine. (3)

$100

1183*
Elizabeth II, fifty cents, struck 95 percent off centre, only 
a trace of the die '1A 19' and 'R H T' two obverse dies in 
error in setting?. Uncirculated and very rare. 

$500

1184*
Elizabeth II, fifty cents 1978 struck on a twenty cent blank 
in error (11.3g) partial collar impression on the edge. 
Uncirculated and very rare. 

$1,500

Ex Spink Australia Sale 17 (lot 35).
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1185*
Elizabeth II, one cent, 1983, reverse plain, struck against 
another blank jammed in the press (1.12g). Toned extremely 
fine. 

$100

1186*
Elizabeth II, one dollar, 1984, struck on a ten cent blank in 
error, partial edge milling only (6.05g). Uncirculated and 
rare. 

$750

1187*
Elizabeth II, five cents, 1989, struck on a one cent blank 
in error (2.57g) right side of edge plain. Red and nearly 
uncirculated and very rare. 

$1,000

1188
Elizabeth II, one dollar blank planchet (c.1990). Nearly 
uncirculated. 

$50

In a slab by PCGS as MS61.

1189*
Elizabeth II, ten cents, 1994, struck on a five cent blank 
in error, partial milling on edge only (2.82g). Nearly 
uncirculated and very rare. 

$1,000

1190
Elizabeth II, fifty cents, 1996, two percent off centre, 2000, 
Millennium flag incuse. Choice uncirculated; uncirculated. 
(2)

$80

In slabs by PCGS as MS64 and 62.

1191*
Elizabeth II, five cents, 1997, struck off centre by seven 
percent, out of collar, plain edge. Nearly uncirculated. 

$150

1192*
Elizabeth II, five cents, 2000, struck off centre by ten percent, 
out of collar, plain edge. Uncirculated. 

$150

1193*
Elizabeth II, one dollar, 2000, struck with ten cents obverse 
die in error as a mule. Good very fine. 

$800

In a slab by PCGS as AU55.

1194*
Elizabeth II, one dollar, 2000, struck as a mule with obverse 
die for the ten cents. Good fine and scarce. 

$300

Private purchase from M. R. Roberts with their ticket.

1195*
Elizabeth II, one dollar, 2000, mule struck with ten cents 
obverse die. Good fine. 

$200
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DECIMAL COINS  

1196*
Elizabeth II, unofficial pattern silver dollar, 1967, by Andor 
Meszaros, struck by Pinches, milled (or grained) edge, in 
case of issue. Deeply toned, uncirculated. 

$1,500

1197*
Elizabeth II, unofficial pattern silver dollar, 1967, milled 
edge, by Andor Meszaros for John Pinches. Uncirculated 
and untoned. 

$1,200

1198*
Elizabeth II, unofficial pattern swan dollar, 1967, by Andor 
Meszaros for Pinches, milled edge. Attractively toned, 
uncirculated. 

$1,200

In a slab by PCGS as MS65.

1199
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980. In wallet 
of issue, uncirculated. 

$700

1200
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980. In wallets 
of issue, uncirculated. (2)

$1,400

1201
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980. Nearly 
uncirculated. (3)

$2,000

1202
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980, 1982. In 
small wallets of issue, uncirculated. (2)

$1,400

1203
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980, 1981 (2) 
and 1987. In wallets and pack of issue, uncirculated. (4)

$3,000

1204
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1982 (3), Royal 
Wedding; 1982, Brisbane Commonwealth Games; 1988, 
Bicentenary. Uncirculated. (5)

$3,500

1205
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1984, 1985, 
1987, 1988. In packs of issue, uncirculated. (4)

$2,800

1206
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1985, 1987, 
1988. In packs of issue, uncirculated. (3)

$2,100

1207
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1987 First Fleet 
Departure. In pack of issue, uncirculated. 

$700

1208
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1991, 1992, 
1993, 1994 Pride of Australia series. In packs of issue, 
uncirculated. (4)

$2,800

part

1209*
Elizabeth II, mint gold one hundred dollars, 1995-2000, 
2002, incomplete floral emblems set, seven of nine coin set. 
Uncirculated. (7)

$5,500

1210
Elizabeth II, carded mint two dollars, 2012 C, Remembrance 
Day, red poppy. Uncirculated. 

$200

Ex Max O. Good Collection.
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1211
Elizabeth II, carded mint two dollars, 2012 C, Remembrance 
Day, red poppy. Uncirculated. 

$200

Ex Max O. Good Collection.

1212
Elizabeth II, coloured mint two dollars, 2012, Remembrance 
Day. In 2x2 in vacuum sealed plastic, choice uncirculated. 

$200

1213
Elizabeth II, RSL card, carded mint two dollars, 2012. 
Uncirculated. 

$100

Ex Max O. Good Collection.

1214
Elizabeth II, carded mint two dollars, 2012, Red Poppy, one 
on an RSL card the other on official RAM card. Uncirculated. 
(2)

$100

Ex John J. Veltmeyer Collection.

1215*
Elizabeth II, two dollars, 2012, Remembrance red poppy. In 
Returned & Services League envelope with certificate, coins 
appear to have been adhered to the certificate centre, good 
extremely fine. (7)

$500

1216
Elizabeth II, carded mint two dollars, 2013 C, purple 
Coronation. Uncirculated. 

$200

Ex Max O. Good Collection.

1217
Elizabeth II, mint ten coin set, 2017, Planetary Coins, one 
cent - five dollars, each coin representing a planet of the solar 
system, with the official pop-up book. Uncirculated. (10)

$1,000

Ex Max O. Good Collection.

1218
Elizabeth II, RAM Planetary ten coin set, 2017 (R. page 
167), complete in original packaging. Uncirculated and 
very scarce. 

$3,000

1219
Elizabeth II, coloured mint two dollars, 2017 Venus, 
Planetary coins. Choice uncirculated. 

$150

In a slab by PCGS as MS69RD.

1220
Elizabeth II, carded coin sets, Legends of The Anzacs, 2017; 
Anzac Spirit, 2018; Anzacs Remembered, 2018, includes the 
red poppy dollar, 2015, each set complete. Uncirculated. 
(3)

$300

Ex Max O. Good Collection.

1221
Elizabeth II, two dollars, 2018, Eternal Flame; 2021, 
Indigenous Military Service; 2022, Front Line Workers. 
Uncirculated. (3)

$450

Ex Max O. Good Collection.

1222
Elizabeth II, coloured mint two dollars, 2022C, Remembrance 
Day. Choice uncirculated. 

$100

In a slab by PCGS as MS68.

DECIMAL PROOFS

1223
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980. In case 
of issue, FDC. 

$700

1224
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982, 
1983. FDC. (3)

$2,100

1225
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1985, 
1986. FDC. (3)

$2,100

1226
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982, 
1985, 1987. FDC. (4)

$2,800

1227
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1982, Brisbane 
Games; 1987, Arthur Phillip. FDC. (2)

$1,400

1228
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1983, 1986. 
FDC. (2)

$1,450

1229
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1983, 1987 
and 1994, also mint gold two hundred dollars 1987. In cases 
and packs of issue, uncirculated - FDC. (4)

$2,600

1230
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1982, 1983, 
1984, 1987 (all missing outers). FDC. (4)

$2,900
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1231
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1983, 1985. 
FDC. (2)

$1,400

1232
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1987, 1989 
(3). In cases of issue, FDC. (4)

$3,000

1233
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1988, 
Bicentenary commemoratives. FDC. (2)

$1,400

1234
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1988, 1989, 
1990 (2), 1994 (2). FDC. (6)

$4,200

1235
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, Pride of 
Australia series, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 
1994. FDC. (7)

$5,000

1236
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1992. FDC. 

$700

1237*
Elizabeth II, The Royal Ladies, 1992, proof set with four two 
hundred and fifty dollars gold coins and a gold medallion 
(total 101g of .916 fine). In case of issue, with certificate 
0833, FDC. 

$7,500

1238
Elizabeth II, The Royal Ladies, 1992, proof set with four two 
hundred and fifty dollars gold coins and a gold medallion 
(total 101g of .916 fine). In case of issue, with certificate 
1126, FDC. 

$7,500

1239*
Elizabeth II, The Royal Ladies, 1992, four coin proof set of 
two hundred and fifty dollars gold coins and a gold medallion 
(total 101g of .916 fine). In case of issue, with certificate, 
1131, FDC. 

$7,500

1240
Elizabeth II, The Royal Ladies, 1992, proof set with four two 
hundred and fifty dollars gold coins and a gold medallion 
(total 101g of .916 fine). In wooden case of issue, missing 
outer and certificate, FDC. 

$7,500

part

1241*
Elizabeth II, Centennial Olympic Games, 1896-1996 proof 
three coin set 1993 including gold two hundred dollars. In 
case of issue, FDC. 

$1,350

1242
Elizabeth II, proof half ounce fine gold one hundred and fifty 
dollars, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 
2003, Floral, Emblems. FDC. (9)

$11,700

1243
Elizabeth II, proof half ounce gold one hundred and fifty 
dollars, 2003, Floral Emblems. FDC. (2)

$2,600

1244
Elizabeth II, proof fine gold one third ounce one hundred 
dollars, 1999, Floral Emblems series. FDC. 

$900
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1245*
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, Millennium coin 
collection, eight gold (AGW = 10.021 g each) and sixteen 
silver (ASW = 31.63 g each) proof coin set in jarrah and 
she-oak presentation box with booklets, all with matching 
numbers. FDC. 

$7,500

1246*
Elizabeth II, Royal Australian Mint and Perth Mint, proof 
gold one hundred dollars, Sydney 2000 Olympic gold coin 
Collection, eight coin set. In jarrah case of issue, with 
certificate, 05385, FDC. (8)

$6,500

1247*
Elizabeth II, Royal Australian Mint and Perth Mint, proof 
one hundred dollars, Sydney 2000 Olympic Gold Coin 
Collection, eight coin set. In jarrah case of issue with 
certificate of ownership, FDC. (8)

$6,000

1248
Elizabeth II, proof gold one hundred dollars, Sydney 2000, 
set in 18 carat gold frame with crystal lenses. In case of issue 
with certificate 07419, FDC. 

$900

1249*
Elizabeth II, proof fine gold one hundred dollars, 2000, The 
Journey Begins (AGW = 10.02 g). FDC. 

$800

1250
Elizabeth II, proof gold one hundred dollars, Sydney 2000 
Olympics, The Journey Begins, set with 18 carat gold and 
small diamond pendant by the Perth Mint; Achievement. In 
cases of issue with certificates, FDC. (2)

$1,800

1251
Elizabeth II, proof gold and silver three coin set, 2000, 
Sydney Olympics, contains fine gold one hundred dollars 
(10 g) and two one ounce silver five dollars. FDC. 

$1,100

1252
Elizabeth II, proof gold and silver three coin set, 2000, 
Sydney Olympics, contains fine gold (10 g) one hundred 
dollars and two one ounce silver five dollars. FDC. 

$1,100

1253
Elizabeth II, proof fifty dollars, tri-metallic issue in gold, 
silver and copper, 2002 Commonwealth Games Manchester 
(AGW = 7.80 g). In case of issue with certificate, FDC. 

$650

1254
Elizabeth II, proof tri-metallic fifty dollars, 2002, XVII 
Commonwealth Games, (AGW = 7.80 g). FDC. 

$650
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1255*
Elizabeth II, The Journey Continues, Sydney to Athens 2004, 
three coin set, comprising proof tri-metal fifty dollars, proof 
silver five dollars and mint bronze five dollars AGW = 7.80g, 
ASW = 49.70 g). In timber case of issue with certificate, 
uncirculated - FDC. 

$650

1256*
Elizabeth II, proof bi-metal twenty dollars, 2001, Sir Donald 
Bradman (AGW = .270 of a troy ounce). In case of issue, 
FDC. 

$650

1257
Elizabeth II, Sir Donald Bradman proof three coin set, 
including bi-metal silver and gold twenty dollars, 2001 
(AGW = .270 of a troy ounce). In case of issue, FDC. 

$700

1258
Elizabeth II, proof one tenth ounce fine gold ten dollars, 
2007, The Ashes. FDC. 

$280

Ex Max O. Good Collection.

1259*
Elizabeth II, proof fine gold six coin set, 2005, five cents - 
two dollars, the twenty cents, fifty cents and dollar all 60th 
anniversary of the end of WW II commemoratives (AGW = 
134.16 g). In case, no 480 of 650 issued, FDC. 

$10,500

1260
Elizabeth II, fine gold eight coin proof set, 2006, one cent 
- two dollars, with a round fifty cents (AGW = 122.15 g). In 
case of issue with certificate no 107 of 300, FDC. 

$10,000


